

Anexa nr.23
la Documentația standard
din “___” _____ 20__

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție _____ din _____
Obiectul de achiziției: _____

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	U/M	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	APARATE DE AER CONDIȚIONAT tip casetă 55 000BTU	buc	3	44 166,67		132 500,00	159 000,00	10 zile lucrătoare	MD98TRPBAA314110A00857AC	
2	servicii de montare a apratelor de aer condiționat tip casetă 55 000 BTU	buc	3	7 083,33		21 249,99	25 500,00			
3	Traseu firgorific AC 55 000 BTU	m	33	466,67		15 400,00	18 480,00			
4	Cablu electric VVG P ng-LS 3x2.5mm2	m	33	33,33		1 099,89	1 320,00			
5	Suport AC 55 000 BTU	buc	3	1 275,00		3 825,00	4 590,00			
TOTAL						174 074,88	208 890,00			

NOTĂ: Prețul total al bunurilor va include Serviciile de livrare, montare și punere în funcțiune, instruirea persoanelor responsabile referitor la operarea/deservirea tehnică a utilajelor.

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Drusca Anatolie** În calitate de: **Administrator**
Ofertantul: **Superterm SRL** Adresa: **mun Chisinau str Albisoara 38**